
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

П’ятдесят другої сесії 

 

01.02.2024 р.                                      Летичів                                           №52  

 

Про надання дозволу на розробку  

детального плану території   

за межами населеного пункту 

      

     Відповідно до Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», ст..26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-

комунального господарства України від 16.11.2011р. №290 «Про 

затвердження порядку розроблення містобудівної 

документації»,розглянувши клопотання  ТОВ «ЕКО ВІНД ЛЕТИЧІВ», щодо  

розробки проектної документації  для будівництва та обслуговування 

вітрової електростанції (Летичівська ВЕС), селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Надати дозвіл Летичівській селищній раді на розробку детального плану 

території на земельних ділянках за межами населеного пункту с. Кудинка 

Хмельницького району,Хмельницької області: 

- площею 0,4000 га, кадастровий номер – 6823083300:05:005:0037, цільове 

призначення-14.01  

- площею 0,4000 га, кадастровий номер – 6823083300:05:005:0038, цільове 

призначення-14.01  

2. ТОВ «ЕКО ВІНД ЛЕТИЧІВ» здійснити фінансування робіт з розробленням 

містобудівної документації за рахунок власних коштів. 

3. Летичівській селищній раді звернутися до ліцензійного суб’єкта 

господарювання для виготовлення детального плану територій вказаного в п. 

1 даного рішення. 

4. Після розроблення та проведення громадських слухань подати зазначений 

детальний план на затвердження сесії селищної ради. 

 5. Виконання даного рішення покласти на  відділ капітального будівництва 

та архітектури  

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (голова комісії Скрипник М.В.).         

 

 

              Селищний голова                                                 Ігор ТИСЯЧНИЙ 


